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Samarbete med Rohsska museet ar en av de aktiviteter som anordnas i Biskopsgarden inom ramen for satsningen. Bild:
Bostadsbolaget
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Samlat grepp for Biskopsgardens framtid

Nu formerar sig de storsta aktorerna i Biskopsgarden for ett brett och
langsiktigt samarbete, mer organiserat dn nagonsin tidigare. Malet ar en
trygg och attraktiv stadsdel som inte ska finnas med pa polisens lista over
sarskilt utsatta omraden.

- Ska vi lyckas na framgang i uppdraget for ett tryggare Hisingen maste vi
arbeta strukturerat, malmedvetet och mer koordinerat an tidigare. Det ar med
gemensamma krafter och med utgangspunkten i ett aktivt agerande som vi
kan forflytta oss i trygghetsarbetet. Det kanns otroligt roligt att vi tar



ytterligare ett steg framat i var samverkan med fastighetsagare och i
synnerhet med Bostadsbolaget, sager Christina Alvelin, direktor for
socialforvaltningen Hisingen som ar en av huvudparterna i samarbetet.

Sedan manga 4r tillbaka samverkar socialférvaltningen Hisingen,
Bostadsbolaget, Poseidon, Willhem, Balder och GoteborgsLokaler genom Bo
Bra i Biskopsgarden. Nu intensifierar och utokar parterna sitt arbete och
forhoppningen ar att annu fler aktorer ska vilja vara med.

Tryggt och attraktivt

Genom ett nytt BID-liknande avtal for platssamverkan (BID = Business
Improvment District), 6vergar det gemensamma arbetet i Bo Bra i
Biskopsgarden nu i Bo Bra 2.0. Malet ar tydligt - Biskopsgarden ska vara ett
tryggt och attraktivt omrade, likval att bo och leva i som att besoka och verka
i. Har ska finnas ett gott utbud av service pa torgen och ett rikt kultur- och
foreningsliv. De som bor har ska ha jamlika livsvillkor jamfort med ovriga
staden och kanna trygghet.

- Vart samarbete i stadsdelen fungerar redan valdigt bra och det ar
tillsammans vi gor skillnad och darfor vill vi komplettera med annu fler
aktorer och mer resurser in i arbetet. Genom ett avtal for platssamverkan far
vi ett mer formaliserat partnerskap och kan lattare skaffa oss en gemensam
overblick over arbetet framat och kan locka annu fler att medverka, sager
Kicki Bjorklund, vd for Bostadsbolaget som har fatt samordningsansvaret i
omradet.

Bo Bra 2.0 smygstartade redan den 9 juni nar ett 20-tal aktorer fran olika
verksamheter samlades. Under hosten kommer ett natverk av analytiker fran
AB Framtiden, socialférvaltningarna Hisingen och Centrum och
stadsledningskontoret att fortsatta hjalpa till. Stor vikt kommer att ligga pa
matbarhet och uppfoljning. Som en forstarkning rekryteras aven en
verksamhetsledare som finansieras av Bostadsbolaget och Poseidon.
Tillsammans med befintlig processledare fran socialférvaltningen Hisingen
kommer denne att operativt driva processen framat.

Full aktivitet pa alla plan

Samtliga parter som ingar i Bo Bra 2.0 arbetar sedan lange pa olika satt och i
olika forum for att utveckla stadsdelen. Det handlar exempelvis om
trygghetsvandringar, evenemang som okar flodet av manniskor i omradet
sasom Biskopsloppet, Figurparaden och ungdomsteatern Picknick. Det pagar



ett samarbete med Rohsska museet och satsningen Trappan hjalper unga att
bli ledare. Parallellt satsar socialforvaltningen Hisingen pa fler
trygghetsskapande projekt, exempelvis har ett team som arbetar aktivt for att
motverka gangkriminalitet startat.

Bostadsbolaget leder allmannyttans satsning i Biskopsgarden och har bland
annat startat upp Boendebudget och skapat motesplatsen Orkanen.
Tillsammans med Poseidon har man personal pa plats under kvallar och
helger. Bostadsbolaget har ocksa startat en ombildningsprocess pa ett par
adresser for att mojliggora boendekarriar inom det egna omradet. For att
ytterligare starka narvaron flyttar Hisingens distriktskontor fran Ramberget
till Biskopsgarden vilket innebar att aven distriktschefen Henrik Lundberg
kommer finnas pa plats rent fysiskt for att delta i utvecklingsarbetet.

- Efter sommaren kommer parterna att traffas tillsammans for att bygga
vision och ett starkt varumarke bade for samarbetet och for hela
Biskopsgardens utveckling, sager Kicki Bjorklund.

Vill du veta mer, kontakta

Kicki Bjorklund, vd for Bostadsbolaget. Tfn: 031-731 50 05, e-post:
kicki.bjorklund@bostadsbolaget.se

Christina Alvelin, direktor for socialforvaltningen Hisingen. Tfn: 031-366 11
00, e-post: christina.alvelin@socialhisingen.goteborg.se

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig

christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. vardagar: 031 368 01 08 SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16
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tel:Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

Direktdor HR och Kommunikation

Vid samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

0765-55 52 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsférvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43
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Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt

Kommunikationschef

Kommunikation

ann.flyning@arbvux.goteborg.se

070-51201 12

031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsforvaltningen - Hannah Bjork
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82
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Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34
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Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt

Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se

031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Olle Berntson
Presskontakt

Presskontakt

Inkop och upphandling

olle.berntson@ink.goteborg.se

0720843829

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg

= A joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
ah l 072-856 69 81

031-701 50 21
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Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416
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Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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